
Nicklas Ry Holding ApS

CVR-nr.: 42042323

Rørmosevej 35
3200 Helsingør

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/12/2025

Nicklas Ry Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nicklas Ry Holding ApS
Rørmosevej 35
3200 Helsingø

CVR-nr.: 42042323
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Revisor Sønderup Godkendt Revisionsaktieselskab
Jyllandsgade 9
4100 Ringsted
DK Danmark
CVR-nr.: 45907880
P-enhed: 1031701763

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering og holdingselskabsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør 2.071.316 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-8.000
Bruttoresultat		-5.000	-8.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-8.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.041.959	1.711.053
Andre finansielle indtægter	1	37.910	5.437
Øvrige finansielle omkostninger		-460	0
Ordinært resultat før skat		2.074.409	1.708.490
Skat af årets resultat	2	-3.093	574
Årets resultat		2.071.316	1.709.064
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		126.600	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.041.959	1.711.053
Overført resultat		-97.243	-123.989
I alt		2.071.316	1.709.064

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.731.321	2.189.363
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.731.321	2.189.363
Anlægsaktiver i alt		2.731.321	2.189.363
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.970.147	135.227
Tilgodehavende skat		572.713	484.256
Tilgodehavender i alt		2.542.860	619.483
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	2.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.000	2.000
Likvide beholdninger		3	3
Omsætningsaktiver i alt		2.544.863	621.486
AKTIVER I ALT		5.276.184	2.810.849

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		691.322	649.363
Overført resultat		3.406.556	1.503.799
Forslag til udbytte		126.600	122.000
Egenkapital i alt		4.264.478	2.315.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldig selskabsskat		984.162	479.512
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.369	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.175	8.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.011.706	495.687
Gældsforpligtelser i alt		1.011.706	495.687
PASSIVER I ALT		5.276.184	2.810.849

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	649.363	1.503.799	122.000	2.315.162
Betalt udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	2.041.959	-97.243	126.600	2.071.316
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
Egenkapital, ultimo	40.000	691.322	3.406.556	126.600	4.264.478

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	37.910	5.437
	<u>37.910</u>	<u>5.437</u>

2. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.093	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>3.093</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske datterselskab. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for danske selskabsskatter.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet Vognmand Nicklas Ry Nielsen ApS forpligtelser, overfor datterselskabets bankforbindelse.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1